
ISOLERINGNORD ApS

CVR-nr.: 36492813

Skråvej 56
9430 Vadum

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2024

Ole Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ISOLERINGNORD ApS
Skråvej 56
9430 Vadum

CVR-nr.: 36492813
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Bankforbindelse Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er mod betaling af foretage isolering og andre energivenlige foranstaltninger og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 - 30.06.24 udviser et overskud på DKK 11.214 mod et underskud på DKK 44.521 for perioden 01.07.22 - 30.06.23. Balancen udviser en egenkapital på DKK -6.385.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende og forventer positiv udvikling i de kommende år.

Selskabets ledelse har tidligere iværksat tiltag til forbedring af selskabets løbende drift, og effekten begynder at vise sig i den løbende drift. Selskabets ledelse forventer på baggrund heraf, at selskabskapitalen genetableres ved fremtidig overskud.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.07.23 - 30.06.24 samt balance pr. 30.06.24.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		55.136	347.953
Personaleomkostninger	1	-34.858	-403.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		20.278	-55.061
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.095	-1.342
Ordinært resultat før skat		15.183	-56.403
Skat af årets resultat	2	-3.969	11.882
Årets resultat		11.214	-44.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.214	-44.521
I alt		11.214	-44.521

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		98.780	149.726
Varebeholdninger i alt		98.780	149.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.053	6.250
Udskudte skatteaktiver		39.420	43.389
Periodeafgrænsningsposter		13.750	19.124
Tilgodehavender i alt		147.223	68.763
Likvide beholdninger		78.037	0
Omsætningsaktiver i alt		324.040	218.489
AKTIVER I ALT		324.040	218.489

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		-81.385	-92.599
Egenkapital i alt		-6.385	-17.599
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	15.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.256	31.923
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		178.907	133.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.262	54.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.425	236.088
Gældsforpligtelser i alt		330.425	236.088
PASSIVER I ALT		324.040	218.489

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	75.000	-92.599	0	-17.599
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	11.214	0	11.214
Egenkapital, ultimo	75.000	-81.385	0	-6.385

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Lønninger	-28.125	-361.798
Pensioner	0	-27.080
Andre omkostninger til social sikring	-407	-9.239
Andre omkostninger til personale	-6.326	-4.897
I alt	-34.858	-403.014

2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.969	11.882
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	-3.969	11.882

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 33 måneder pr. 30.06.24. Den gennemsnitlige månedssydelse udgør t.DKK 2. Restforpligtelsen udgør pr. 30.06.24 t.DKK 79 inklusiv betaling af restydelse ved udløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24 1
------------------------------	---------------------